
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(шестого созыва) 

 
РЕШЕНИЕ  

 

17 марта 2023 г.              пос. Видяево 

№ 80 

 

О внесении изменений в пункт 7 Прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества ЗАТО Видяево на  

2023-2025 годы, утвержденного решением Совета депутатов  

ЗАТО Видяево от 26.12.2022 № 59 

 

Руководствуясь Положением о порядке и условиях приватизации 

муниципального имущества, утвержденного решением Совета депутатов 

ЗАТО пос. Видяево от 27.10.2008 № 50, Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в пункт 7 Прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества ЗАТО Видяево на 2023-2025 годы, 

утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 26.12.2022 № 59 

изложив его в следующей редакции: 

«7. В 2023-2025 годах подлежит приватизации следующее 

муниципальное имущество: 
 

№ 

п/п 

 

Наимено-

вание 

объекта 

 

Адрес Характеристики 

Общая 

площадь*  

(кв.м) 

Прогнозная 

цена**, 

тыс.рублей 

Планируемый 

срок 

приватизации 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Помещение  

н.п. Видяево,  

ул. Заречная,  

д. 25 

 

Этаж, на котором 

расположено 

помещение: 

первый. 

Назначение: 

нежилое. 

Номер помещения 

в поэтажном плане: 

3 

36,9 284,6 
IV квартал 

2023 года 

2 Помещение  н.п. Видяево, Этаж, на котором 43,1 338,3 IV квартал 



ул. Центральная, 

д. 10 

 

расположено 

помещение: 

первый. 

Назначение: 

нежилое. 

Номер помещения 

в поэтажном плане: 

23 

2024 года 

3 Помещение 

н.п. Видяево, 

ул. Заречная,  

д. 5 

Этаж, на котором 

расположено 

помещение: цоколь. 

Назначение: 

нежилое. 

Номера помещения 

в поэтажном плане: 

I(21-24) 

53,1 735,0 
IV квартал 

2025 года 

 

* - площадь подлежит уточнению по данным текущей технической инвентаризации; 

**- указана прогнозная цена продажи объекта. Фактическая цена продажи объекта 

определяется по итогам приватизации муниципального имущества способами, 

предусмотренными Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества». При этом в решении об условии 

приватизации муниципального имущества начальная цена подлежащего приватизации 

муниципального имущества устанавливается в соответствии с Федеральным законом от 

29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».» 

 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в 

газете «Вестник Видяево». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

ЗАТО Видяево                                                                                  А.Е. Бугайчук 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                       С.В. Богза 

 


